- 1 -

灌云县应急管理局文件

灌应急〔2022〕37 号

关于开展化工企业安全设施
设计复核的通知

各镇街、园区安监局（办）：
为贯彻落实 2022年 9 月 16日应急管理部对江苏盛吉化工有

限公司进行高危细分领域安全风险治理检查现场反馈会上省应

急管理厅领导的指示要求，经局领导同意，决定在全县开展化工

（危化品）企业安全设施设计（安装）复核工作。现就有关要求

通知如下：
一、复核时间
即日起至 2022 年 12 月 10 日。

二、复核方式和内容
（一）企业自查自改。各化工（危化品）企业要精心组织开

展全面的安全设施设计安装复核自查工作，企业主要负责人要亲

自组织工艺、设备、电气仪表技术负责人，安全管理人员，对照

企业原来的安全设施设计专篇逐项核对检查，复核企业现场是否

	2022.9.21（灌应急〔2022〕37号）关于开展化工企业安全设施设计复核的通知
	Scan